از مبارزه دستفروشان و خواست های بحق دستفروشان باید قاطعانه پشتیبانی کرد و همه جا به حمایت از آنها برخاست.

کار یا بیمه بیکاری حق مسلم مردم است! دست مزدوران حکومت از زندگی دستفروشان کوتاه!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ مرداد ۱۳۹۵

۲ اوت ۲۰۱۶

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

نسان نوینیان، نسرين رمضانلی

دستگیری

مربوان؛ علی دلاوری در یازدهم خرداد ماه توسط نیروهای اطلاعاتی بازداشت و او را به مکان نامعلومی انتقال داده اند.

کرمانشاه؛